

# Advokatfirmaet Susanne Graffmann ApS

c/o Forum Advokater, Havnevej 3, 4000 Roskilde


CVR-nr. 36 94 65 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/3 2020

  
Susanne Graffmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Advokatfirmaet Susanne Graffmann ApS c/o Forum Advokater Havnevej 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 94 65 71
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Graffmann
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet Susanne Graffmann ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.128 t.kr. mod 2.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.128.409</b>	<b>2.216.157</b>
1 Personaleomkostninger	-1.735.748	-1.724.237
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-14.350	-14.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.222	83
Øvrige finansielle omkostninger	-2.101	-11.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.432</b>	<b>465.968</b>
Skat af årets resultat	-86.840	-105.770
<b>Årets resultat</b>	<b>294.592</b>	<b>360.198</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	294.592	360.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.592</b>	<b>360.198</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	78.923	93.273
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	78.923	93.273
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.923</b>	<b>93.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.140	669.278
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	899.756	914.272
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.646	65.813
	Udsudte skatteaktiver	0	1.348
4	Andre tilgodehavender	104.513	11.340
	Tilgodehavender i alt	1.724.055	1.662.051
	Likvide beholdninger	218.435	92
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.942.490</b>	<b>1.662.143</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.021.413</b>	<b>1.755.416</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>1.400.697</u>	<u>1.106.105</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.450.697</u></b>	<b><u>1.156.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	35.158
7	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.625	35.887
	Selskabsskat	85.492	107.118
	Anden gæld	<u>443.599</u>	<u>417.998</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.716</u>	<u>599.311</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>570.716</u></b>	<b><u>599.311</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.021.413</u></b>	<b><u>1.755.416</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.500.471	1.506.331
Pensioner	210.265	197.545
Andre omkostninger til social sikring	25.012	20.361
	<u>1.735.748</u>	<u>1.724.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	143.498	143.498
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>143.498</u>	<u>143.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-50.225	-35.875
Årets afskrivninger	-14.350	-14.350
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-64.575</u>	<u>-50.225</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>78.923</u>	<u>93.273</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	899.756	914.272
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>899.756</u>	<u>914.272</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Klientmellemværende(netto)	104.513	0
Andre tilgodehavender	0	11.340
	<u>104.513</u>	<u>11.340</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.106.105	745.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>294.592</u>	<u>360.198</u>
	<u><b>1.400.697</b></u>	<u><b>1.106.105</b></u>
<b>7. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger (netto tilsvarende)	<u>0</u>	<u>3.150</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.150</b></u>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartselskabet Susanne Graffmann, CVR-nr. 34731195 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
